情報通信審議会 有線放送部会（第２４回）議事概要

１ 日 時

平成１９年１１月１５日（木） 16 時 00 分～17 時 00 分

２ 場 所

  １００２会議室（１０階）

３ 出席者（敬称略）

(1)  委 員

根元 義章（部会長）、関根 千佳（部会長代理）、長村 泰彦、

大谷 和子、

（以上４名）

(2) 事務局

   今林情報通信政策局総務課長

 (3) 総務省

小笠原情報通信政策局長、河内審議官、藤島地域放送課長、

吉田地上放送課長、吉田放送政策課長、吉本中国総合通信局放送部長

４ 議 題（非公開にて審議）

諮問第１１８０号、諮問第１１８１号、諮問第１１８２号、諮問第１１８３

号、諮問第１１８４号、諮問第１１８５号、諮問第１１８６号、諮問第１１８

７号、諮問第１１８８号、諮問第１１８９号及び諮問第１１９０号に関する審

議

次回以降も慎重な審議を行い、次々回以降に最終的な答申を示すこととした。

本部会にて配付された資料をご覧になりたい方は、総務省ＨＰにおいて

公開しておりますのでご覧ください。

担当：総務省情報通信政策局総務課情報通信審議会係 濱元、浅川

電話  ０３－５２５３－５６９４

ＦＡＸ ０３－５２５３－５７１４

メール jyouhoutuusin-singikai@soumu.go.jp